
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№ 3#3

В соответствии с приказом департамента образования от 27.06.2016 
№278 "О внесении изменений в приказ от 24.12.2015 №748 "Об утверждении 
ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и 
выполняемых муниципальными образовательными организациями, МАУ 
города Нижневартовска "ЦРО", в целях эффективного использования 
бюджетных средств на обеспечение государственных гарантий реализации 
прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, 
основного общего, среднего общего образования в муниципальных 
общеобразовательных организациях

О внесении изменений в приказ 
департамента образования от 
29.12.2015 №765 "Об утверждении 
муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг
муниципальными организациями,
подведомственными департаменту 
образования администрации города, 
на 2016-2018 годы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложения 52-71,73-77,79-83,85 разделом 5 в части 1 
согласно приложению 1.

2. Дополнить приложение 72 разделом 3 в части 1 согласно 
приложению 2.

3. Дополнить приложения 78,84 разделом 4 в части 1 согласно 
приложению 3.

4. Дополнить приложения 86,87 разделами 2,3 в части I согласно 
приложению 4.

5. Исполняющему обязанности заместителя директора департамента 
образования администрации города (Е.В. Шемелиной):



довести в установленные сроки до подведомственных 
общеобразовательных организаций изменения в муниципальное задание;

- обеспечить контроль за выполнением муниципального задания.
6. Руководителям подведомственных муниципальных организаций 

обеспечить:
- загрузку электронной копии муниципального задания на

"Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 
государственных (муниципальных) учреждениях"
(http://biis.gov.ru/public/home.html) и размещение на данном сайте 
информации о муниципальном задании не позднее 5 рабочих дней после его 
утверждения.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на исполняющего 
обязанности заместителя директора департамента образования 
администрации города Е.В. Шемелину.

Директор департамента

Главный/специалист юридического управления 
администрации города 
__/Дб_ДуО,Ю . Наумова 

2016 г.

Исполняющ обязанности заместителя директора 
/образования администрации города 

Е.В. Шемелина
Д^Нбг.

Исполнитель:
Начальник отдела общего образования 
управления общего и дополнительного образования
департамента образования администрации города 

А н  Гайфуллина 
2016 г.

http://biis.gov.ru/public/home.html


Приложение 1 
к приказу департамента образования 

№ от 30.06.2016

В приложение 58. " Муниципальное задание на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов от ”29" декабря 
2015 г.м.
Наименование муниципального учреждения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №8»

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 5

7. Наименование муниципальной услуги: Организация отдыха детей и молодежи
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель,
х а ра ктеризую ши й содержа н и е 

муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий условия 

(формы) оказания 
муниципальной услуги

Показатель
качества муниципальной услуги

Значение показателя 
качества муниципальной услуги

наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

20_год
(очередной

финансовый
год)

20_год
(1-й год 

планового 
периода)

20__год
(2-й год 

планового 
периода)

наименование код
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

- - - - - - - - - - - -

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах 
которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель,
характеризующий содержание 

муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий условия 

(формы) оказания 
муниципальной услуги

(наименован (наименован (наименован (наименован (наименован

Показатель объема 
муниципальной услуги

Значение показателя объема 
муниципальной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена, тариф)

наименовани
е

показателя

единица
измерения

2016 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2017 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2018 год 
(2-й год 

планового 
периода)

2016 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2017 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2018 год 
(2-й год 

планового 
периода)

наименовани
е

код



не
показателя)

не
показателя)

ие
показателя)

ие
показателя)

ие
показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

7 4 8 7 5 0 0 0 0 1 3
1 0 3 0 4 7 0 5 1 0 0 2
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 5 1 0 1 1 0 1

Н е у к а за н о Н е у к а за н о Н е  у к а за н о В  к а н и к у л я р н  
о е  вр ем я  с 

д н е в н ы м  
п р еб ы в а н и е м

Ч и сл о
ч е л о в е к о 

д н е й
п р еб ы в а н и я
(ч е л о в е к о -

д е н ь )

Ч и с л о
ч е л о в е к о 

д н е й
п р е б ы в а н и я
(ч е л о в е к о 

д е н ь )

001 И ю н ь  -  1573

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах 
которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления:
Нормативный правовой акт

ВИД принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

- - - “ -

5. Порядок оказания муниципальной услуги:
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуг:
Постановление администрации города от 06.10.2015 №1803 «Об утверждении стандартов предоставления услуг, 
оказываемых муниципальными образовательными организациями города Нижневартовска»

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3

О бщ едоступны е 
инф орм ационны е ресурсы

В соответствии со статьей 29 Ф едерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-Ф 3 «Об образовании в Российской Ф едерации»

По мере изменения данны х


